
 
 
 

 

 
 

COMUNE DI ORISTANO 
COMUNI DE ARISTANIS 

Settore  Servizi alla Persona e Cittadinanza– Servizio Sociale 
Piazza Eleonora, 44 -  tel. 0783/7911 

istituzionale@pec.comune.oristano.it –protocollo@comune.oristano.it 
 

 

 
  
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL’ AGGIUDICAZIONE  

(art. 32, comma 7, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 
 

Oggetto: procedura aperta per l’affidamento dei servizi di supporto alla famiglia nel Comune di 

Oristano CIG 8845352761 

 

Il DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E CITTADINANZA 

 

Premesso che:  

- con determinazione del Dirigente del Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza n. 703 del 

29/06/2022, è stata aggiudicata al Consorzio Territoriale Network Etico Italia Soc. Coop. Sociale 
Consortile ONLUS con sede legale in via G.M. Angioy n.18 09124 CAGLIARI (CA) - 
P.IVA03170140929 - Periodo Giugno 2022 maggio 2025 - per un importo complessivo di € 

999.515,28; 

- con la predetta determinazione l’efficacia è stata subordinata all’esito regolare dei prescritti 

requisiti in capo all’aggiudicatario, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 3; 

- in base alla normativa suddetta, il RUP ha avviato le verifiche in ordine alla sussistenza dei 

requisiti di ordine generale, di capacità economica finanziaria e di idoneità professionale (artt. 80 

del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.); 

- dalla verifica della documentazione acquisita, non sono emersi rilievi ostativi, confermando il 

possesso dei requisiti dichiarati dall’aggiudicatario;  

 

ATTESTA 

 

a seguito dell’esisto positivo della verifica dei requisiti dichiarati da parte dell’aggiudicatario, 

l’avvenuta efficacia, per tutte le ragioni indicate in premessa, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., dell’aggiudicazione a favore Consorzio Territoriale Network Etico Italia 
Soc. Coop. Sociale Consortile ONLUS con sede legale in via G.M. Angioy n.18 09124 CAGLIARI (CA) - 
P.IVA03170140929, disposta con determinazione del Dirigente del Settore Servizi alla Persona e 

Cittadinanza n. 703 del 29/06/2022 

 

RENDE NOTO 

che gli atti sono depositati presso l'Ufficio Servizi Sociali  

 

DISPONE 

di pubblicare la presente attestazione nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente del sito 

web del Comune di Oristano 

 

04 Luglio 2022 

     Il Dirigente del Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza 

      Ing. Giuseppe Pinna 

mailto:istituzionale@pec.comune.oristano.it

		2022-07-04T10:02:43+0000
	PINNA GIUSEPPE




